
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 06/05/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,61 1,67 1,67 1,64 1,65 1,63 1,6 1,58 1,59 1,59 1,57 1,55 1,53 1,53 1,53 1,71 1,71 H 1,6CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
73,64 80,22 80,22 76,93 78,02 75,83 72,54 70,53 71,54 71,54 69,52 67,5 65,48 65,48 65,48 84,69 81,6Q 73,07

42,97 42,98 43 43,02 43,04 43,06 43,08 43,92 H 43,02EMBALSE - SALVAJINA (K0)
106,0 114,5 114,5 110,2 111,6 108,8 104,5 101,9 103,2 103,2 100,6 98,01 95,36 95,36 95,36 120,2 116,23 QA 105,25

94,51 1,25 0 30,43 0,16 0,5 93,64 179,4QE 31,5

609,1 609,3 609,7 610,0 610,4 610,8 611,1 626,1VE 610,11

71,76 71,78 71,82 71,87 71,91 71,95 72VE % 71,87

3,06 2,59 2,21 2 1,77 1,59 1,51 1,58 1,53 1,65 1,94 1,99 2,31 2,59 2,63 2,65 2,54 H 2,1CAUCA - LA BALSA (K27+978)
354 260,3 191,6 156,3 119,9 93,08 81,58 91,64 84,46 101,9 146,6 154,7 209,0 260,3 267,9 271,7 251,7Q 177,84

3,31 3,42 3,53 3,63 3,73 3,83 3,91 3,99 4,06 4,12 4,15 4,14 4,13 4,05 3,96 3,81 3,65 H 3,86CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
308,2 316,0 324,0 331,3 338,8 346,4 352,5 358,7 364,2 369,0 371,4 370,6 369,8 363,4 356,4 344,8 327,2Q 349,15

3,85 3,91 3,99 4,08 4,17 4,26 4,35 4,45 4,51 4,59 4,65 4,69 4,72 4,71 4,68 4,61 4,26 H 4,39CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,84 5,88 5,92 5,99 6,07 6,15 6,24 6,32 6,4 6,47 6,53 6,58 6,61 6,63 6,62 6,59 6,27 H 6,3CAUCA - PUERTO MALLARINO

293,3 296,9 300,5 306,9 314,2 321,6 330,0 337,5 345,1 351,8 357,6 362,4 365,3 367,3 366,3 363,4 325,6Q 336,31

4 4,26 48 H 4,13CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,9 3,9 3,91 3,91 3,91 3,92 3,92 3,92 3,92 3,91 3,9 3,9 3,89 3,89 3,89 3,89 3,89 4,19 H 3,9CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

403,9 403,9 405,5 405,5 405,5 407,0 407,0 407,0 407,0 405,5 403,9 403,9 402,4 402,4 402,4 402,4 402,4 435,7Q 404,61

4,42 4,42 4,41 4,41 4,41 4,39 4,38 4,35 4,37 4,39 4,4 4,41 4,41 4,4 4,39 4,38 4,37 4,810 H 4,39CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
483,3 483,3 481,9 481,9 481,9 479,1 477,7 473,5 476,3 479,1 480,5 481,9 481,9 480,5 479,1 477,7 476,3 540,7Q 479,83

3,32 3,33 3,811 H 3,33CAUCA - ANACARO (K417+265)
460,3 461,9 550,9Q 461,15
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1,82 1,79 1,75 1,75 1,72 1,66 1,66 1,65 1,64 1,64 1,61 1,59 1,58 1,58 1,56 1,56 1,56 1,56 1,58 1,63 1,62 1,63 1,62 1,62 1,71 H 1,64CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
97,89 94,16 89,42 89,42 85,87 79,12 79,12 78,02 76,93 76,93 73,64 71,54 70,53 70,53 68,51 68,51 68,51 68,51 70,53 75,83 74,74 75,83 74,74 74,74 82,7Q 77,23

43,5 43,5 43,5 43,51 43,52 43,52 43,53 43,53 43,51 43,48 43,44 43,4 43,34 43,3 43,26 43,22 43,18 43,15 43,09 43,04 43 42,97 42,95 42,95 43,92 H 43,31EMBALSE - SALVAJINA (K0)
137,0 132,3 126,3 126,3 121,7 113,1 113,1 111,6 110,2 110,2 106,0 103,2 101,9 101,9 99,33 99,33 99,33 99,33 101,9 108,8 107,4 108,8 107,4 107,4 117,63 QA 110,62

94,68 94,64 94,47 94,66 94,65 94,6 94,85 94,85 214,5 307,8 312,4 311,8 311,7 311,3 311,2 311,0 311,2 311,3 311,1 311,3 310,9 310,5 216,2 95,58 188,1QE 221,99

618,9 618,9 618,9 619,1 619,3 619,3 619,4 619,4 619,1 618,5 617,8 617,0 615,9 615,2 614,5 613,7 613,0 612,4 611,3 610,4 609,7 609,1 608,8 608,8 627VE 615,39

72,91 72,91 72,91 72,93 72,95 72,95 72,97 72,97 72,93 72,86 72,78 72,69 72,56 72,47 72,39 72,3 72,21 72,15 72,02 71,91 71,82 71,76 71,71 71,71VE % 72,49

2,94 2,26 2,08 2,04 2,03 2,03 2,02 2,02 2,01 2,01 2,2 2,74 3,06 3,15 3,19 3,2 3,22 3,22 3,23 3,23 3,23 3,23 3,23 3,23 2,64 H 2,7CAUCA - LA BALSA (K27+978)
329,1 200,3 169,5 162,9 161,3 161,3 159,6 159,6 158 158 189,8 289,1 354 373,0 381,5 383,7 388,0 388,0 390,2 390,2 390,2 390,2 390,2 390,2 261,6Q 287,87

3,15 3,19 3,24 3,31 3,38 3,45 3,51 3,59 3,66 3,7 3,76 3,77 3,76 3,71 3,64 3,54 3,44 3,35 3,24 3,16 3,11 3,1 3,14 3,22 3,55 H 3,42CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
297,1 299,9 303,3 308,2 313,2 318,2 322,5 328,4 333,6 336,5 341,1 341,8 341,1 337,3 332,1 324,7 317,5 311,1 303,3 297,8 294,4 293,7 296,4 301,9 324,2Q 316,51

3,81 3,8 3,83 3,86 3,91 3,96 4,03 4,09 4,16 4,22 4,28 4,33 4,36 4,35 4,34 4,31 4,24 4,17 4,1 4 3,92 3,87 3,83 3,83 4,26 H 4,07CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,83 5,82 5,83 5,85 5,87 5,92 5,96 6,02 6,08 6,13 6,19 6,24 6,28 6,3 6,31 6,29 6,25 6,19 6,13 6,06 5,99 5,92 5,86 5,84 6,27 H 6,05CAUCA - PUERTO MALLARINO

292,4 291,5 292,4 294,2 296,0 300,5 304,2 309,6 315,2 319,8 325,3 330,0 333,8 335,6 336,6 334,7 331 325,3 319,8 313,3 306,9 300,5 295,1 293,3 324,2Q 312,43

3,7 3,9 3,8 3,98 H 3,8CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,98 3,99 3,99 4 4 4 4 4 3,99 3,98 3,97 3,96 3,95 3,94 3,92 3,91 3,9 3,9 3,9 3,89 3,89 3,89 3,89 3,89 4,19 H 3,95CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

416,1 417,6 417,6 419,2 419,2 419,2 419,2 419,2 417,6 416,1 414,6 413,1 411,5 410,0 407,0 405,5 403,9 403,9 403,9 402,4 402,4 402,4 402,4 402,4 440,4Q 411,15

4,55 4,54 4,54 4,54 4,53 4,53 4,52 4,51 4,51 4,52 4,53 4,54 4,54 4,54 4,55 4,53 4,48 4,48 4,47 4,46 4,45 4,44 4,43 4,43 4,910 H 4,51CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
501,8 500,4 500,4 500,4 499,0 499,0 497,5 496,1 496,1 497,5 499,0 500,4 500,4 500,4 501,8 499,0 491,8 491,8 490,4 489,0 487,6 486,2 484,8 484,8 549,7Q 495,69

3,36 3,38 3,911 H 3,37CAUCA - ANACARO (K417+265)
467,0 470,3 558,4Q 468,68

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 06/05/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,24 1,25 1,24 1,25 1,25 1,26 1,25 1,24 1,25 1,25 1,24 1,24 1,24 1,24 1,24 1,25 1,25 1,251 H

5,54 5,375,45 5,5 5,63 5,63Q 5,58 5,375,63 5,375,88 5,375,41 5,375,63 5,37 5,725,51

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,51 0,52 0,612 H

23,09 22,6523,16 23,09 23,09 22,21Q 23,16 22,6522,65 22,6523,09 22,6523,09 22,2122,65 22,65 26,8422,8

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,34 0,34 0,33 0,34 0,34 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 0,34 0,32 0,32 0,32 0,32 0,31 0,33 0,383 H

9,59 9,389,59 9,59 9,38 8,55Q 9,66 8,979,38 8,979,45 8,979,52 8,979,38 9,8 11,479,32

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,644 H

0,56 0,560,56 0,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,560,56 0,560,56 0,560,56 0,56 0,580,56

CALI - BOCATOMA 0,68 0,68 0,69 0,7 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 0,725 H
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2,66 2,662,66 2,66 2,66 2,66Q 3,14 2,662,66 2,662,66 2,662,76 2,662,66 2,66 3,912,7

CAUCA - NAVARRO 3,85 3,91 3,99 4,08 4,17 4,26 4,35 4,45 4,51 4,59 4,65 4,69 4,72 4,71 4,68 4,61 4,39 4,226 H

DAGUA - BENDICIONES 1,45 1,45 1,46 1,45 1,45 1,46 1,43 1,44 1,43 1,43 1,44 1,45 1,45 1,45 1,45 1,44 1,45 1,487 H

13,2 12,413,1 13 11,8 12,4Q 13,2 1311,8 1313,3 1313,4 1311,8 12,4 15,1412,74

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,578 H

3,23 3,43,14 3,14 3,14 3,14Q 3,14 3,43,4 3,43,14 3,43,14 3,43,4 3,4 3,583,28

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,21 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,219 H

2,98 3,013,05 2,98 3,25 3,01Q 3,01 3,013,01 3,013,01 3,012,98 3,013,01 3,01 3,23,02

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,54 1,54 1,54 1,54 1,54 1,55 1,5610 H

3,75 3,753,75 3,75 3,75 3,5Q 3,75 3,53,75 3,53,75 3,53,75 3,53,75 3,75 4,043,67

JAMUNDI - CARRETERA 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,19 1,19 1,19 1,19 1,19 1,18 1,17 1,17 1,17 1,16 1,19 1,2911 H

37,21 34,4936,5337,21 37,21 37,21 35,17Q 37,21 35,1736,53 35,8537,1 36,5337,21 35,1736,53 36,53 42,1636,4

LA VIEJA-CARTAGO 1,46 1,46 1,5112 H

107,4Q 112,63107,42

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,98 0,97 0,97 1 1 0,99 0,98 0,99 0,98 0,97 0,98 0,98 0,98 0,97 0,96 0,97 0,98 1,0513 H

83,67 82,3980,75 79,83 81,29 80,2Q 83,49 80,281,29 81,2982,2 81,2979,83 79,1180,2 81,29 88,6781,14

OVEJAS - DOS AGUAS 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,57 0,57 0,58 0,63 0,65 0,65 0,64 0,64 0,65 0,63 0,6 0,6714 H

28,41 33,4729,1229,12 28,41 28,41 34,95Q 28,41 34,2129,12 34,9528,41 34,9528,41 34,2129,83 33,47 36,4531,05

PAILA - LA SORPRESA 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,8815 H

2,06 2,062,06 2,06 2,06 2,06Q 2,06 2,062,06 2,062,06 2,062,06 2,062,06 2,06 2,32,06

PALO - BOCATOMA 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,816 H

22,39 21,8222,39 22,39 22,39 21,82Q 22,39 21,8221,82 21,8222,39 21,8222,39 21,8221,82 21,82 26,3322,07

PALO - PUERTO TEJADA 1,3 1,29 1,29 1,29 1,28 1,3 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,3817 H

42,62 43,0143,4 43,01 43,01 43,01Q 43,01 43,0143,01 43,0143,4 43,0143,01 43,0143,01 43,01 46,5243,03

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,6718 H

2,26 2,122,26 2,26 2,12 2,12Q 2,26 2,122,12 2,122,12 2,122,26 2,122,12 2,12 2,562,16

PEPITAS - CISNEROS 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,55 0,55 0,55 0,5619 H

2,9 2,952,95 2,95 2,95 2,95Q 2,99 2,692,69 2,692,9 2,952,86 2,952,95 2,95 3,332,89

PICHINDE - PICHINDE 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,9 0,89 0,89 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,9 0,9420 H

1,82 1,741,84 1,81 1,84 1,74Q 1,81 1,741,84 1,741,82 1,841,82 1,741,74 1,74 2,531,79

RIOFRIO - SALONICA 2,05 2,04 2,04 2,05 2,05 2,04 2,04 2,04 2,04 2,05 2,04 2,04 2,04 2,03 2,04 2,04 2,04 2,0721 H

11,81 11,7411,81 11,78 11,74 11,74Q 11,8 11,6311,74 11,7411,76 11,7411,74 11,7411,85 11,74 12,0311,76

TULUA - MATEGUADUA 0,61 0,63 0,63 0,64 0,64 0,64 0,66 0,65 0,62 0,65 0,64 0,63 0,56 0,63 0,63 0,62 0,63 0,6622 H

4,42 4,454,37 4,41 4,48 4,39Q 4,42 4,414,39 4,254,42 4,414,41 4,414,45 4,43 4,474,41

YUMBO - PASO ANCHO 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,2723 H

0,17 0,170,17 0,17 0,17 0,17Q 0,17 0,170,17 0,170,17 0,170,17 0,170,17 0,17 0,190,17
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AMAIME - LOS CEIBOS 1,25 1,25 1,25 1,26 1,25 1,25 1,25 1,25 1,26 1,25 1,26 1,25 1,25 1,24 1,25 1,24 1,24 1,25 1,25 1,24 1,24 1,25 1,25 1,24 1,25 1,251 H

5,67 5,55,455,635,67 5,5 5,415,71 5,63 5,45Q 5,92 5,455,84 5,5 5,55,58 5,545,5 5,41 5,455,585,71 5,75 5,735,5 5,58

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,54 0,622 H

24,25 23,0923,0923,9624,69 23,09 23,0924,47 23,96 23,23Q 24,32 23,3823,96 23,52 23,0924,18 23,5224,4 23,09 23,0923,3823,52 23,67 27,0923,09 23,63

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,36 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,383 H

10,29 9,89,6610,2910,56 9,8 9,7310,35 10,29 9,73Q 10,22 9,8710,15 9,73 9,810,08 9,9410,35 9,73 9,599,7310,15 10,01 11,69,8 9,99

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,644 H

0,56 0,560,560,560,56 0,56 0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,56 0,560,56 0,560,56 0,56 0,560,560,56 0,56 0,590,56 0,56

CALI - BOCATOMA 0,69 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,72 0,72 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 0,7 0,725 H

3,06 2,892,863,032,86 4,04 2,862,99 3,06 2,86Q 3,06 2,963,06 3,06 3,893,06 3,032,99 2,93 2,762,933,03 2,99 3,982,86 3,05

CAUCA - NAVARRO 3,81 3,8 3,83 3,86 3,91 3,96 4,03 4,09 4,16 4,22 4,28 4,33 4,36 4,35 4,34 4,31 4,24 4,17 4,1 4 3,92 3,87 3,83 3,83 4,07 4,26 H

DAGUA - BENDICIONES 1,46 1,46 1,46 1,47 1,46 1,46 1,46 1,47 1,46 1,46 1,46 1,45 1,46 1,46 1,46 1,46 1,45 1,46 1,46 1,46 1,46 1,45 1,45 1,45 1,46 1,497 H

13,6 13,112,813,913,8 13,4 13,413,6 13,6 13,6Q 14 13,313,5 13,4 13,313,8 13,113,6 13,6 12,913,813,5 13,4 15,2812,9 13,45

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,55 0,55 0,56 0,55 0,56 0,578 H

3,35 3,313,43,43,35 3,23 3,193,4 3,4 3,4Q 3,35 3,43,4 3,4 3,273,35 3,43,31 3,31 3,193,43,4 3,4 3,613,14 3,34

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,21 0,21 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,219 H

3,01 2,983,013,053,01 3,01 3,013,01 3,01 3,01Q 3,01 3,053,09 3,09 3,013,01 3,173,01 3,01 3,013,063,05 3,18 3,213,01 3,04

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,5610 H

3,75 3,753,713,753,75 3,75 3,753,79 3,75 3,71Q 3,75 3,753,75 3,75 3,753,75 3,753,75 3,75 3,753,713,75 3,75 4,063,75 3,75

JAMUNDI - CARRETERA 1,23 1,23 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,22 1,21 1,21 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,21 1,2911 H

38,73 37,2137,2138,7339,49 37,21 37,2139,49 38,73 37,21Q 38,73 37,9738,73 37,97 37,2138,73 38,3538,99 37,21 37,2137,4738,73 38,35 42,6737,21 38,09

LA VIEJA-CARTAGO 1,54 1,54 1,5 1,53 1,5212 H

111,1115,1Q 115,1 113,03113,82

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1 1 1 1 1 0,99 1 0,99 1 1 1 1 1 1 1 1 0,99 0,99 0,98 0,98 0,98 0,98 0,97 0,98 0,99 1,0513 H

83,11 80,5682,3882,5783,3 81,47 81,1183,11 83,3 83,11Q 83,49 83,383,12 83,48 81,8482,2 83,8583,3 81,11 80,7583,383,3 83,48 89,1381,29 82,58

OVEJAS - DOS AGUAS 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,59 0,64 0,76 0,78 0,77 0,78 0,78 0,77 0,78 0,78 0,77 0,75 0,75 0,75 0,74 0,62 0,57 0,69 0,6814 H

29,83 32,7344,7830,5430,54 42,48 42,4830,54 29,83 44,78Q 29,83 44,7834,21 44,78 44,0229,83 44,0229,83 42,48 29,1244,0243,25 44,78 37,2241,71 37,72

PAILA - LA SORPRESA 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,86 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,84 0,84 0,84 0,84 0,85 0,8815 H

2,13 2,062,132,132,13 2,11 2,062,14 2,13 2,13Q 2,13 2,152,13 2,15 2,132,13 2,142,13 2,1 2,062,172,13 2,13 2,322,06 2,12

PALO - BOCATOMA 1,76 1,76 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74 1,73 1,73 1,73 1,74 1,8116 H

23,54 22,3922,9723,5424,11 22,97 22,9724,11 23,54 22,97Q 23,54 22,9723,54 22,97 22,9723,54 23,5423,54 22,97 22,3922,9723,54 23,54 26,922,39 23,23

PALO - PUERTO TEJADA 1,33 1,33 1,32 1,32 1,33 1,32 1,32 1,33 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 1,31 1,31 1,31 1,31 1,31 1,3 1,3 1,3 1,32 1,3917 H

44,57 43,443,7944,5744,57 43,79 43,7944,57 44,18 44,18Q 44,18 44,1844,18 44,18 43,7944,18 44,1844,18 43,79 43,444,1844,18 44,18 47,0643,4 44,07

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,6718 H

2,39 2,262,262,322,39 2,26 2,262,39 2,28 2,26Q 2,39 2,262,21 2,26 2,262,34 2,262,39 2,26 2,262,262,26 2,26 2,582,26 2,29

PEPITAS - CISNEROS 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,5719 H
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 05/05/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

3,2 2,992,93,073,24 2,99 2,953,24 3,16 2,9Q 3,2 3,163,07 3,07 2,93,2 3,163,29 2,9 2,953,033,16 3,16 3,362,95 3,08

PICHINDE - PICHINDE 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9420 H

2,03 1,821,842,032,1 1,84 1,822,03 2,03 1,84Q 2,03 1,842 1,87 1,842,06 22,03 1,81 1,821,872,03 1,94 2,571,82 1,93

RIOFRIO - SALONICA 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,04 2,05 2,05 2,04 2,05 2,05 2,05 2,05 2,05 2,04 2,05 2,0721 H

11,85 11,811,8111,8711,85 11,83 11,811,87 11,87 11,81Q 11,85 11,8111,85 11,85 11,7811,85 11,811,83 11,8 11,7611,7811,83 11,83 12,0511,8 11,82

TULUA - MATEGUADUA 0,66 0,67 0,64 0,63 0,63 0,65 0,63 0,65 0,64 0,64 0,63 0,67 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,64 0,71 0,69 0,64 0,62 0,63 0,64 0,65 0,6622 H

4,42 4,424,414,454,47 4,58 4,444,49 4,41 4,44Q 4,41 4,434,44 4,42 4,424,44 4,494,43 4,55 4,424,434,42 4,41 4,484,4 4,44

YUMBO - PASO ANCHO 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,25 0,25 0,26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,26 0,2723 H

0,18 0,170,170,180,18 0,17 0,170,18 0,18 0,17Q 0,18 0,170,18 0,18 0,170,18 0,170,18 0,17 0,170,170,18 0,17 0,190,17 0,17
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